....................... απόφαση προέγκρισης (προηγούμενης έγκρισης) του  ............................

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α) η ανωτέρω δαπάνη συνολικού
ύψους εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ΕΥΡΩ (74.400,00 €)
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης και υπολοίπων
των λογαριασμών του παραπάνω πίνακα και β) η συνδρομή της
παρ.1 α του άρθ.4 του πδ 80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 1397 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωμής της Υπηρεσίας μας

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΧΑΤΖΗΣΑΡΡΟΥ

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ΕΥΡΩ (74.400,00 €) για την
πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των παρακάτω KAE του οικονομικού
έτους 2023 για την ΠΛΗΡ. ΕΡΓΟΥ (ΚΑΠ) ΜΕ ΚΩΔ.ΕΡΓΟΥ 1121ΗΜΑ002ΚΑΠ22 "ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΟ
ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ, ΓΙΑ ΑΡΣΗ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ"